

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevj 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Kromann invest 2020 ApS

Møgelhøjvej 3

9240 Nibe

CVR-nr. 41686308

Årsrapport for 2022/23

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2023

Mads Kromann Nejsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kromann invest 2020 ApS Møgelhøjvej 3 9240 Nibe
CVR-nr.	41686308
Stiftelsesdato	15. september 2020
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Mads Kromann Nejsborg
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 82.141, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 305.851, og en egenkapital på kr. 280.774.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		80.139	233.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.097	683
Resultat før skat		82.236	234.650
Skat af årets resultat		-95	110
Årets resultat		82.141	234.760
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.861	184.086
Overført resultat		-17.611	49.424
Resultatdisponering		80.328	233.510

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	234.106	253.967
Finansielle anlægsaktiver		234.106	253.967
Anlægsaktiver		234.106	253.967
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		71.411	69.314
Udsudte skatteaktiver		290	385
Tilgodehavender		71.701	69.699
Likvide beholdninger		44	0
Omsætningsaktiver		71.745	69.699
Aktiver		305.851	323.666

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		214.106	233.967
Overført resultat		26.668	44.279
Egenkapital		280.774	318.246
Anden gæld		1.463	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.614	4.170
Kortfristede gældsforpligtelser		25.077	5.420
Gældsforpligtelser		25.077	5.420
Passiver		305.851	323.666
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	233.967	44.279	0	318.246
Årets resultat	0	-19.861	-17.611	117.800	80.328
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital 30. september 2023	40.000	214.106	26.668	0	280.774

Virksomhedskapitalen har været uændret siden opstart.

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Fugen Nord ApS	Aalborg	50,00

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.